Kon!ar - Instrument Transformers Inc.
AGU
PŘÍSTROJOVÉ
TRANSFORMÁTORY
PROUDU (PTP)
72,5 do 800 kV
TRADICE – VYRÁBÍME PŘÍSTROJOVÉ TRANSFORMÁTORY OD ROKU 1947
ZKUŠENOST – VÍCE NEŽ 50.000 KUSŮ PTP V PROVOZU PO CELÉM SVĚTĚ

systému
Celková
výška
Výška
svorek
Celková
hmotnost
Hmotnost
oleje
Montáž
podstavce
Povrchová
dráha
kV mm mm kg kg mm mm
AGU-72,5 72,5 2050 1600 280 55 400x400 1815
AGU-123 123 2300 1900 320 65 400x400 3075
AGU-145 145 2650 2200 350 75 400x400 3625
AGU-170 170 2850 2350 420 85 520x520 4250
AGU-245 245 3700 3050 600 190 520x520 6125
AGU-300 300 3700 3050 620 190 520x520 7500
AGU-362 362 4750 4000 1000 320 650x650 9050
AGU-420 420 5400 4600 1300 380 650x650 10500
AGU-525 550 6000 5100 1450 470 650x650 13750
AGU-765 800 8135 6940 3100 950 900x900 20000
Rozměry
Kon!ar - Instrument Transformers Inc.

výška
Výška
svorek
Celková
hmotnost
Hmotnost
oleje
Rozměry
usazení
podstavce
Minimální
povrchová
dráha
kV mm mm kg kg mm mm
VAU-72,5 72,5 2500 1900 500 85 520x520 1815
VAU-123 123 2550 2100 520 85 520x520 3075
VAU-145 145 2700 2200 550 105 520x520 3625
VAU-170 170 3100 2400 660 160 520x520 4250
VAU-245 245 3720 3120 900 220 520x520 6125
VAU-300 300 3900 3300 1100 250 520x520 7500
VAU-362 362 4700 3860 1300 330 520x520 9050
VAU-420 420 5330 4550 1600 400 650x650 10500
VAU-525 550 6150 5170 2500 600 650x650 13750
KON»AR - Instrument transformers Inc.
P.O. Box 202
HR-10002 Zagreb, Croatia

napětí
systému
Celková
výška
Celková
hmotnost
Hmotnost
oleje
Rozměry
podstavce
Minimální
povrchová
dráha
kV mm kg kg mm mm
VPU-72,5 72,5 1900 305 50 330x330 1815
VPU-123 123 2170 350 60 330x330 3075
VPU-145 145 2170 370 65 330x330 3625
VPU-170 170 2400 480 95 330x330 4675
VPU-245 245 3460 700 130 410x410 6740
VPU-362 362 4550 1250 290 470x470 9050
VPU-420 420 4550 1300 290 470x470 10500
VPU-525 550 5050 1760 460 510x510 13750
KON»AR - Instrument transformers Inc.
P.O. Box 202
HR-10002 Zagreb, Croatia